

«Бекітемін»

Нұр-Сұлтан қаласы

Білім беруді жаңғырту орталығы басшысы

С. Мадеев

«1» маусым 2022 жыл

**БІЛІМ БЕРУДІ ЖАҢҒЫРТУ ОРТАЛЫҒЫНЫҢ  
2022 ЖЫЛДЫҢ 1-30 МАУСЫМ АРАЛЫҒЫНДА ӨТКІЗІЛЕТІН ОҚУ-ӘДІСТЕМЕЛІК ЖҰМЫС  
ЖОСПАРЫ**

**I. ПЕДАГОГТЕРДІҢ КӘСІБИ ДЕНГЕЙІН ЖЕТІЛДІРУ ШАРАЛАРЫ**

<b>АУДИТОРИЯ</b>	<b>ПЕДАГОГТЕРДІҢ КӘСІБИ ДЕНГЕЙІН ЖЕТІЛДІРУ ШАРАЛАРЫ (оқыту семинарлары, шеберлік сыныптар)</b>	<b>ҚАЛАЛЫҚ СЕМИНАРЛАР</b>	<b>АССОЦИАЦИЯ, ШЫҒАРМАШЫЛЫҚ ТОП ЖҰМЫСЫ</b>	<b>ЖАС МАМАНДАРМЕН ЖҰМЫС</b>	<b>ПЕДАГОГТЕРДІҢ САБАҚТАРЫНА ҚАТЫСУ</b>
<b>ББҰ ДИРЕКТОРЫ ТӘРБИЕ ЖҰМЫСЫ ЖӨНІНДЕГІ ОРЫНБАСАРЛАРЫ ЖӘНЕ ВОЖАТҒЫЛАР, СЫНЫП ЖЕТЕКШІЛЕРІ</b> <i>Жауаптылар:</i> <i>С.М.Дауешова</i> <i>Г.Е.Бекетаева</i> <i>Д.Джунусова</i>	<b>13.06.2022</b> «Оқушының мәдени нормативі» жобасы аясында Г. Х. Андерсен. «Қар патшайымы» Қазақ ұлттық өнер универс теті Қазақстан Республикасының еңбек сіңірген қайраткері Г.Р. Қылышбай шеберханасы шебер –сынып өткізу №8,10 мектептерінде	<b>08.06.2022</b> Мемлекеттік рәміздер – Тәуелсіздігіміздің басты құндылықтары семинар-практикум	<b>03.06.2022</b> «Оқушының мәдени нормативі» жобасы аясында «Сиқырлы алма» спектаклі қойлымы Д. Исабеков Қазақ ұлттық өнер уни ерситеті Қазақстан Республикасының еңбек сіңірген қайраткері Г.Р. Қылышбай шенберханасы №54,82 мектептерінде	<b>15.06.2022 ж.</b> «Спорт-біздің серігіміз» атты эстафеталық жарыс жас мамандармен №№8,9,82,37,56,54, 67,15	Аттестациядан өтетін педагогтерінің сабағына қатысу, кері байланыс парағын беру
<b>ББҰ ДИРЕКТОРЫ ДИРЕКТОРЫНЫҢ ОҚУ ІСІ ЖӨНІНДЕГІ ОРЫНБАСАРЫ</b> <i>Жауапты:</i>		МІБ бойынша семинар – 09.06.2022			

<p>Г.Т.Абшиева А.Мухамеджанова А.Есематова</p>					
<p><b>МЕКТЕПКЕ ДЕЙІНГІ ҰЙЫМ МЕНҒЕРУШІЛЕРІ</b> Жауаптылар: Д. Байтасов А. Есематова М. Боранбаева С. Смайыл Д. Алпысбаева</p>		<p>«Бар мейіріміміз балаларға» 01.06.2022 «Біз бақытты баламыз!» 01.06.2022 Квест ойындар (қимылды қозғалыс ойындар) 01.06.2022</p>		<p>«Мерекелік ертеңгіліктердің түрлері және оны ұйымдастыру»  17.06.2022</p>	
<p><b>ҚАЗАҚ ТІЛІ МЕН ӘДЕБИЕТІ Т1</b> Жауапты: Ж.С.Маманова</p>	<p><b>1-10.06.2022 ж.</b> «Тамыз кеңесі – 2022» дайындық жұмыстарын жүргізу, спикерлермен келісу, кездесу, отырыстар өткізу. <b>10-20.06.2022 ж.</b> «9-сынып білім алушыларының қорытынды аттестаттауға дайындау тапсырмалар жинағын» жинақтау. <b>20-27.06.2022 ж.</b> «ББЖМ: оқу сауаттылығы бойынша үлгілік тест тапсырмалары» жинағын құрастыру</p>		<p><b>14.06.2022 ж</b> «Тамыз кеңесі: жаңа мақсат, жаңа міндет» Педагогтер қауымдастығы мен Шығармашылық топ мүшелерімен отырыс</p>		<p>Біліктілік санатын көтеретін педагогтердің портфолиосын қарау, аттестаттаудан өткізу қағидалары мен шарттарына байланысты жұмыстарын тиімді үйлестіру, кері байланыс беру</p>
<p><b>ҚАЗАҚ ТІЛІ МЕН ӘДЕБИЕТІ Т2</b> Жауапты: Г.Б. Искакова</p>	<p><b>3.06.2022 жыл</b> «Мемлекеттік рәміздер – ұлттық мақтанышымыз» ҚР Мемлекеттік рәміздеріне 30 жыл толуына орай патриотизм сабағы <b>4.06.2022 жыл</b></p>	<p><b>11.06. 2022 жыл</b> ҚР Ұлттық Академиялық кітапханасының Балалар секторымен бірлесе «Менің атым Қожа» повесінің 65</p>	<p><b>11.06. 2022 жыл</b> Тамыз мәслихатына байланысты шығармашылық топ мүшелерімен кеңес.</p>		<p>Біліктілік санатын көтеретін педагогтердің портфолиосын қарау, аттестаттаудан өткізу қағидалары мен шарттарына байланысты</p>

	«Мемлекеттік рәміздер- ел мәртебесі» флешмоб 4-5 сынып оқушылары. №75 мектеп-гимназия Жетекшісі Гайнуллина ГТ Тулеуова ГК	жылдық мерейтойына арналған оқырмандар конференциясы. / қазақ тілі мен әдебиеті мұғалімдері мен оқушыларға /			жұмыстарын тиімді үйлестіру, кері байланыс беру
<b>ОРЫС ТІЛІ МЕН ӘДЕБИЕТІ</b> <i>Жауапты:</i> <i>А.Б. Есематова</i>			<b>10.06. 2022 жыл</b> Үздік мұғалімдер мен бірлестік жетекшілерінің жұмыс тәжірибесін қорытындылау		Біліктілік санатын көтеретін педагогтердің портфолиосын қарау, аттестаттаудан өткізу қағидалары мен шарттарына байланысты жұмыстарын тиімді үйлестіру, кері байланыс беру
<b>АҒЫЛШЫН ТІЛІ</b> <i>Жауаптылар:</i> <i>А.Б. Амирова</i> <i>Г.С. Абдикаримова</i>	<b>6-17.06.2022 жыл</b> Республикалық жобаға қатысу (семинарлар, МЖМББС, Типтік оқу жоспары, әзірлеу бойынша практикалық жұмыстар)		<b>5.06.2022 жыл</b> Педагогикалық тамыз конференциясын ұйымдастыру жұмыстары: баяндамалар мен жеке талқылауларға тақырыптар дайындау, баяндамашылар тізімін жасау, мәліметтер жинау		Біліктілік санатын көтеретін педагогтердің портфолиосын қарау, аттестаттаудан өткізу қағидалары мен шарттарына байланысты жұмыстарын тиімді үйлестіру, кері байланыс беру
<b>ТАРИХ</b> <i>Жауапты:</i> <i>Д.К. Амиргалиева</i> <i>М. Тұрғалиқызы</i>			<b>3.06.2022 жыл Ашық алаң</b> Ы.АЛТЫНСАРИН төс белгісі иегерлерімен тілдесу		Біліктілік санатын көтеретін педагогтердің портфолиосын қарау, аттестаттаудан өткізу қағидалары мен шарттарына байланысты жұмыстарын тиімді үйлестіру, кері байланыс беру

<b>БАСТАУЫШ СЫНЫП МҰҒАЛІМДЕРІ</b> <i>Жауаптылар:</i> <i>Н.К. Әзімбай</i>					Біліктілік санатын көтеретін педагогтердің портфолиосын қарау, аттестаттаудан өткізу қағидалары мен шарттарына байланысты жұмыстарын тиімді үйлестіру, кері байланыс беру
<b>МАТЕМАТИКА</b> <i>Жауаптылар:</i> <i>С.Е. Каппасова</i>	<b>13.06.2022 жыл</b> Жиынтық бағалау жұмыстарын құрастыру және өткізу жолдары				Біліктілік санатын көтеретін педагогтердің портфолиосын қарау, аттестаттаудан өткізу қағидалары мен шарттарына байланысты жұмыстарын тиімді үйлестіру, кері байланыс беру
<b>ФИЗИКА</b> <i>Жауапты:</i> <i>Г.А. Жакупова</i>	<b>21.06.2022 жыл</b> «Жаңартылған білім мазмұны шеңберінде оқушылардың оқу жетістігін критериялды бағалау»				Біліктілік санатын көтеретін педагогтердің портфолиосын қарау, аттестаттаудан өткізу қағидалары мен шарттарына байланысты жұмыстарын тиімді үйлестіру, кері байланыс беру
<b>ИНФОРМАТИКА</b> <i>Жауапты:</i> <i>А.С. Анарбаева</i>		<b>8.06.2022жыл</b> «Сабақта өзін-өзі бағалау және өзара бағалауды ұйымдастырудың тиімділігі»			Біліктілік санатын көтеретін педагогтердің портфолиосын қарау, аттестаттаудан өткізу қағидалары мен шарттарына байланысты жұмыстарын тиімді

					үйлестіру, кері байланыс беру
<b>ХИМИЯ</b> <i>Жауаптылар:</i> <i>Р.Б. Баганалиева</i> <i>Ш.Х. Шакирова</i>	<b>17.06.2022 жыл</b> «Білім мазмұнын жаңарту аясында жаратылыстану пәндерін оқытудың тиімді жолдары»		<b>27.06.2022 жыл</b> ББЖМ жаратылыстану сауаттылығы бойынша тапсырмалар әзірлеу және сараптау, тапсырмалар жинағын шығару		Біліктілік санатын көтеретін педагогтердің портфолиосын қарау, аттестаттаудан өткізу қағидалары мен шарттарына байланысты жұмыстарын тиімді үйлестіру, кері байланыс беру
<b>БИОЛОГИЯ</b> <i>Жауаптылар:</i> <i>Р.Б. Баганалинова</i> <i>Ш.Х. Шакирова</i>	<b>17.06.2022 жыл</b> «Білім мазмұнын жаңарту аясында жаратылыстану пәндерін оқытудың тиімді жолдары»		<b>27.06.2022 жыл</b> ББЖМ жаратылыстану сауаттылығы бойынша тапсырмалар әзірлеу және сараптау, тапсырмалар жинағын шығару		Біліктілік санатын көтеретін педагогтердің портфолиосын қарау, аттестаттаудан өткізу қағидалары мен шарттарына байланысты жұмыстарын тиімді үйлестіру, кері байланыс беру
<b>ГЕОГРАФИЯ</b> <i>Жауапты:</i> <i>К.Г. Балгинбаева</i> <i>Б.К. Миралиев</i>			<b>15.06.2022 жыл</b> Білім сапасын талдау және мониторинг зерттеу		Біліктілік санатын көтеретін педагогтердің портфолиосын қарау, аттестаттаудан өткізу қағидалары мен шарттарына байланысты жұмыстарын тиімді үйлестіру, кері байланыс беру
<b>МУЗЫКА ПӘНІ</b> <b>МҰҒАЛІМДЕРІ</b> <i>Жауапты:</i> <i>Г.Ж. Турмаганбетова</i>					Біліктілік санатын көтеретін педагогтердің портфолиосын қарау, аттестаттаудан өткізу қағидалары мен

					шарттарына байланысты жұмыстарын үйлестіру, байланыс беру	тиімді кері	
<b>КӨРКЕМ ЕҢБЕК ПӘНІ МҰҒАЛІМДЕРІ</b> Жауапты: Ж.Н. Даримбетов					<b>13.06.2022 жыл</b> «Жас маман: қалыптасу жолдары, кездесетін проблемалар, шешу жолдары» сауалнама	Біліктілік санатын көтеретін педагогтердің портфолиосын қарау, аттестаттаудан өткізу мен шарттарына байланысты жұмыстарын үйлестіру, байланыс беру	тиімді кері
<b>МЕКТЕПКЕ ДЕЙІНГІ ӘДІСКЕРЛЕРІ МЕН ТӘРБИЕШІЛЕРІ</b> Жауаптылар: Д. Байтасов М. Боранбаева С. Смайыл Б. Өзімбаев						Аттестациядан өтетін педагогтерге әдістемелік көмек көрсету	
<b>ТЕХНИКАЛЫҚ ЖӘНЕ КӘСІПТІК БІЛІМ БЕРУ</b> Жауаптылар: И.С.Алишева Н.С.Исина		Шебер-сынып Болашақ мамандарды даярлау сапасын қамтамасыз ету бойынша инженерлік –педагогикалық қызметкерлердің шығармашылық тәжірибесін таныстыру " педагогтардың шығармашылық зертханасы "Кәсіптік-техникалық					

		колледжі "МКҚК Әлішева И. Исина Н.С. 16.06.2022ж			
<b>ИНКЛЮЗИВТІ БІЛІМ БЕРУ ЖӘНЕ АРНАЙЫ БІЛІМ БЕРУ ҰЙЫМДАРЫНЫҢ ПЕДАГОГТЕРІ</b> Жауапты: М.М. Марат Л.Х. Байманова Г.О. Нагиева	<b>06.06.2022 жыл</b> «ҚР БҒМ 2022 жылғы №№4, 6 бұйрықтарын түсіндіру және талқылау жұмыстары» ресурстық орталықтар және инклюзивті қолдау кабинеттерінің жетекшілеріне арналған отырыс				
<b>ҚОСЫМША БІЛІМ БЕРУ ҰЙЫМДАРЫ</b> Жауапты: Бекетаева Г.Е. Ибраева Э.А.	<b>14.06.2021 жыл</b> Оқыту мен тәрбиелеу әдістемелері мен технологияларына қойылатын қазіргі заманғы талаптарды ескере отырып, қосымша білім беру педагогтерінің кәсіби шеберлігін арттыру жүйесін жетілдіру дөңгелек үстел		<b>10.06.2021 жыл</b> Оқушының мәдени нормативі жобасы бойынша ОМ №№ мектептер №№8,10,20,22,31,37, 38,40,51,52,53,54,55,56, 58,59, 60, 61, 62, 63, 64,82.		Аттестациядан өтетін педагогтерінің сабағына қатысу, кері байланыс парағын беру

### АНАЛИТИКА ЖӘНЕ МОНИТОРИНГ

Жауаптылар: А. Рамазанова Т. Амреева А. Рсадиева Е. Кажигалиев З. Алкешева	Білім беру ұйымдары басшыларының портфолиосын қабылдау және аттестаттау комиссия мүшелерімен даярлық жұмыстарын жүргізу.
	Басшы орынбасарларының портфолиосын қабылдау және аттестаттау комиссия мүшелерімен даярлық жұмыстарын жүргізу.
	Әдістемелік орталық әдіскерлерінің портфолиосын қабылдау және аттестаттау комиссия мүшелерімен даярлық жұмыстарын жүргізу.
	«Педагог-модератор», «педагог-сарапшы», «педагог-зерттеуші» біліктілік санаттарына аттестатталушы педагогтердің портфолиосын қабылдау және сараптама жүргізу үшін сараптамалық кеңес және аттестаттау комиссия отырысын ұйымдастыру.
	Барлық білім беру ұйымдарының жылдық білім сапасы көрсеткіштерін мониторингілеу және талдау
	ББҰ педагогикалық қызметкерлерінің аттестаттаудан өту нәтижелерін мониторингілеу және талдау қорытындысы

**ИННОВАЦИЯ және ҮНТҮМАҚТАСТЫҚ**

<b>Жауаптылар:</b> Р. Шаяханова А. Тенисбаева	«SHARE» халықаралық жобасы аясында 2,3-ші топ қатысушыларына арналған Кембридж қаласында халықаралық оқыту семинары
	Global scholars халықаралық жобасы бойынша үйлестірушілерге арналған қорытынды семинары
	«Қашықтықтан интерактивті оқыту жүйесі» (ITLS) бағдарламамен қамтамасыз етуді апробациядан өткізу бойынша «Logitex» ЖШС өкілдерімен кездесу

**БІЛІМ БЕРУ САЛАСЫНДАҒЫ ЗЕРТТЕУЛЕР**

<b>Жауаптылар:</b> А. Мухамеджанова А. Досмухамет Г. Камижан Ж. Әділхан	Жоғары нәтижелі мектептердегі білім беру сапасын басқару тиімділігін зерттеу әдіснамасы шеңберінде педагогтарға, білім алушылар мен ата-аналарға сауалнама бойынша талдау жасау
	«Нәтижелілігі төмен мектептердің білім беру сапасын басқару тиімділігі» зерттеу жұмысы қорытындысын сараптамалық кеңеске ұсыну

**IT БӨЛІМІ**

<b>Жауаптылар:</b> Г. Шакиров Б. Камижан А. Жанузак Б. Арынбеков А. Мергенбаев	«Елордалық білім» газеті - № 6, 7 нөмірлерін жасау
	«Астаналық әдістеме» журналы - №2 нөмірін жасау, қағазға басып шығару, өңдеу, кесу
	Сандық педагогика (online-metod.kz) сайтына сабақтар, материалдар жүктеу.
	Astana-modern.kz сайтына контент салу.
	Компьютерлердің техникалық жағдайын бақылау, жөндеу, ақаулықтарды жою
	Орталық әдіскерлеріне сұранысы бойынша көмек көрсету (презентациялар, сертификаттар, алғыс хаттар, Google сайттар, интернет сауалнамалары, Zoom-да конференциялар жасау, сілтеме жіберу, т.б.)
	Ұлттық білім беру деректер қорын сүйемелдеу (сұраныс бойынша)
Kundelik.kz электронды журналын сүйемелдеу (сұраныс бойынша)	

**ҰЙЫМДАСТЫРУШЫЛЫҚ ҚЫЗМЕТ**

№	Шараның атауы	Орындалу мерзімі	Жауапты	Аяқталу нысаны
1.	«Кішкентай суретшілер» бормен сурет салу челленджі	маусым	Мектепке дейінгі бөлім әдіскерлері	Кеңес беру, Бақылау парағы

**ӘДІСТЕМЕЛІК-ЗЕРДЕЛЕУ, ӘДІСТЕМЕЛІК КӨМЕК КӨРСЕТУ ЖҰМЫСТАРЫ**

№	Шараның атауы	Орындалу мерзімі	Жауапты	Аяқталу нысаны
1.	«Әдістемелік кеңес сағаты» жобасы аясында педагогтерге әдістемелік қолдау көрсетуге арналған семинар-практикум - «Медициналық-техникалық колледжі» ЖШС	маусым	Кәсіптік техникалық білім беру	Сараптамалық анықтама



ӘДІСТЕМЕЛІК-ЗЕРДЕЛЕУ ЖҰМЫСЫ					
Педагогтердің тәжірибелеріне сүйемелдеу	іс-		«Педагогтердің іс-тәжірибе жұмыстарына әдістемелік сүйемелдеу» барлық білім беру ұйымдарының директордың бейінді оқыту орынбасарларына арналған вебинар 27.06.		
АҚПАРАТТЫҚ - БАСЫЛЫМ ҚЫЗМЕТІ					
Қала әдіскерлер:	педагогтері,	Мақалаларды қабылдау, іріктеу, өңдеу	Мақалаларды қабылдау, іріктеу, өңдеу	Мақалаларды қабылдау, іріктеу, өңдеу	Мақалаларды қабылдау, іріктеу, өңдеу
					29.06.2022 «Елорда білімі» газетінің №6 (23) шығарылымы «Астаналық әдістеме» журналы №2
Оқу-әдістемелік Е.А.Кажигалиев	Химия есептерін шығару жолдары (ағылшын тіліндегі әдістемелік көмекші құрал)				
ЖОБАЛЫҚ ЖҰМЫСТАР					
«Asyl sóz» жобасы	№18 мектеп-гимназия Маншук Матетова 100жыл 08.06.2022	№19 орта мектеп М.Әуезовтың «Еңілік-Кебек» пьесасының Абай ауылының Ойқұдық деген жерінде қойығанына 105 жыл (1917) 15.06.2022	№20 мектеп-лицей Д.Кунаев 110 жыл 22.06.2022	№21 орта мектеп ҚР-ның мемлекеттік рәміздерінің қабылданғанына 30 жыл (1992) 29.06.2022	
«Online Әдіскер» жобасы А. Рамазанова Т. Амреева А. Рсалиева Е. Кажигалиев З. Алкешева Д. Құрмашев	Білім беру ұйымдарындағы жүзеге асырылатын жобалар  Джунусова Д.Е.		«Білім беру саласындағы зерттеулер» бөлімі  Мухамеджанова А.К.		
«ELORDALYQ ELEKTRONDY MEKTEP» ЖОБАСЫ	Бейнеконтенттерді сайтқа толықтыру жұмыстары				

<p>«Сандық педагогика» жобасы Д.М.Құрмашев</p>	<p>1. Google Form сауалнамалар мен тестілеу түрлерін құруға арналған интернет-ресурсты қолдану жолдары (каз) 2. Математика сабағында студенттердің hearinga pps бағдарламасы арқылы белсенділігін арттыру (каз) 3. Қалыптастырушы бағалау әдістері студенттердің сабаққа ынтасын арттыру құралы (каз) 4. Занимательная математика для студентов (рус) И.С. Алишева</p>	<p>Эксперименттік алаң Р.А. Шаяханова А.Б. Тенисбаева</p>	<p>Педагогикалық тәжірибенің ғылыми-әдістемелік бағыты Ахметова К.К.</p>	<p>Инновационные технологии в работе с родителями воспитанников реабилитационного центра Байманова Л. Результаты алгоритма индекса социального благополучия организаций среднего образования Мухамеджанова А К</p>	
--	--	---	--	--	--

**ПЕДАГОГТЕРГЕ АРНАЛҒАН КӘСІБИ БАЙҚАУЛАР және КОНФЕРЕНЦИЯЛАР**

№ пп	Шараның атауы	Орындалу мерзімі	Жауапты
1	Академиялық ұтқырлық жобасы аясында «Talent! Music! Children!-2022» байқау қорытындысы (Қосымша білім беру педагогтеріне «Аспапта орындау», «Соло вокал», «Музыкалық әдебиет» номинациялары бойынша байқау)	маусым	Тәрбие және тұлғаны дамыту бөлім Г.Е. Бекетаева Джунусова Д.Е.
2	«Арнайы білім беру ұйымының үздік педагогі» республикалық педагогикалық шеберлік байқауының I (іріктеу) кезеңі	мамыр-маусым	Инклюзивті білім беру бөлімі
3	«Психологиялық-медициналық педагогикалық консультацияның үздік маманы» байқауының I (іріктеу) кезеңі	маусым	Инклюзивті білім беру бөлімі
4	«Оңалту орталығының, психологиялық-педагогикалық түзету кабинетінің үздік педагогы» байқауының I (іріктеу) кезеңі	маусым	Инклюзивті білім беру бөлімі
5	Барлық педагогтерге арналған онлайн-конкурс «Шығармашыл педагог – 2021» (үздіксіз)	маусым	Баспа және кітапхана ісі бөлімі